
PROTOKÓŁ Nr V/2015 
 

z obrad V sesji Rady Gminy w Grębocicach 
która odbyła się 27 stycznia 2015 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Grębocicach 
 
Godzina rozpoczęcia sesji 15.00 godzina zakończenia 15.30 
 
Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na sesji było 13 radnych. 
 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński, 
- Skarbnik Gminy Grębocice Pani Barbara Jurcewicz 
- Członek Zarządu Powiatu Polkowickiego Pan Roman Rutkowski  
-    dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych Urzędu Gminy Grębocice 
-    sołtysi wsi 
Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu 
 
ZAŁ. Nr 1, 2,3 
 

CZĘŚĆ PIERWSZA 
SPRAWY REGULAMINOWE 

 
Ad. 1) 
Otwarcie sesji i powitanie 
 
Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Tadeusz Kuzara dokonał otwarcia V sesji 
Rady Gminy w Grębocicach oraz powitał radnych i zaproszonych gości.  
 
Ad. 2) 
Stwierdzenie prawomocności obrad 
 
Na podstawie listy obecności Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie 
uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi 
quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 
 
Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad 
 
Przewodniczący Rady Gminy Grębocice odczytał porządek obrad. Radni nie wnieśli uwag  
do porządku obrad.  

 
Porządek obrad: 

 
1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy odbytej w dniu 30 grudnia 2014 r. 
4. Sprawozdanie Wójta  Gminy Grębocice z okresu między sesjami.   
5. Podjęcie uchwał w sprawie: 
 



a/ przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych na rok 2015. 
 
6. Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów. 
7. Sprawy różne.   
8. Zamkniecie obrad sesji.   
 

CZĘŚĆ DRUGA 
OBRADY 

Ad. 3) 
Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy odbytej w dniu 30 grudnia 2014 r. 
 
Protokół przyjęty bez uwag.  
Ad. 4) 
Sprawozdanie Wójta  Gminy Grębocice z okresu między sesjami.   
 
Wójt Gminy Grębocice zapoznał radnych z podpisanymi umowami i podjętymi 
zarządzeniami. 
 
Wykaz umów i zarządzeń stanowi załącznik nr 4,5 do protokołu.  
 
Wójt Gminy  Grębocice poinformował,  że odbył się przetarg na zadanie „Budowa drogi wraz 
z przepustem w kierunku cmentarza w m. Rzeczyca” .  W przetargu wzięło udział 19 firm. 
Zaplanowana kwota w budżecie  to 180 tys. zł. Firma Eko-Bau Jerzmanowa zaoferowała ok. 
110 tys. zł. i wygrała przetarg.  
 
Podjęcie uchwał 
 
Ad. 5a) 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie prac społecznie 
użytecznych na rok 2015 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  
W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb            
w zakresie prac społecznie użytecznych na rok 2015 podjęto  jednogłośnie 13 głosami „za”. 
 
Uchwała Nr V/15/2015 stanowi zał. nr 6 do niniejszego protokołu. 
Ad. 6) 
Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów 
 
Pan radny  Henryk Wawrzyniak zwrócił się z prośbą o dołączenie pisma, które złożył 22 
stycznia 2015 r. do Urzędu Gminy,  do protokołu z obrad sesji Rady Gminy  z dnia 27 
stycznia 2014 r.  jako załącznik.  
 
Pismo stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 
Pani sołtys z Proszyc zwróciła się z prośbą o naprawę drogi Proszyce – Grodziszcze oraz o 
zamontowanie dodatkowej lampy koło bloku PGR przy przystanku. 
 



Ad. 7)  
Sprawy różne 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał pismo od firmy Intertrans  Głogów w sprawie 
opóźnień autobusu relacji  Grodowiec – Głogów. 
 
Pismo stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.   
 
Pan radny Robert Leszczyński  zabrał głos w sprawie rozwiązania problemu braku świetlicy 
w sołectwie Wilczyn-Świnino. Dodał, że trzeba nad tym problemem się zastanowić i podjąć 
działania, które  spowodują, że mieszkańcy sołectwa będą mieli świetlicę.  
Zadał pytanie Panu Wójtowi w kwestii  zebrania wyborczego w sołectwie Wilczyn-Świnino, 
które Wójt zaplanował w kaplicy w Świninie.  
 
Pan Wójt Roman Jabłoński odpowiedział, że  zebranie zostało zaplanowane w kaplicy po 
wcześniejszych konsultacjach z proboszczem z Grodowca i sołtysem panią Ewą Ladą. Nikt 
nie wniósł uwag do miejsca w którym ma się odbyć zebranie. Dodał, że to sołtys jest 
gospodarzem w sołectwie i kaplica jako miejsce na zebranie nie jest niczym gorszącym.  
 
Pan Tadeusz Gręda zwrócił uwagę na problem śmieci znajdujących się w rowach przy 
drogach powiatowych. Zwrócił się do Pana Romana Rutkowskiego członka zarządu powiatu 
o zajęcie się problemem. 
 
Ad. 8) 
Zakończenie obrad 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Tadeusz Kuzara 
zamknął obrady V sesji Rady Gminy Grębocice.  
 
 
 
Protokołował: 
Daniel Czajkowski  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                                     Tadeusz Kuzara 


